Descrizione
I CTG sono una famiglia di trasformatori differenziali.
Questi dispositivi rilevano le differenze di corrente
sulle linee elettriche che lo attraversano.
Lavorano sia su linee monofase che trifase.
Vantaggi
• Alta sensibilità.
• Ampia gamma di dimensioni da 35mm a 210mm.
• Facilità di installazione.
Applicazioni
I CTG sono utilizzati per rilevare fughe di corrente, potenzialmente pericolose, su carichi elettrici. Tipicamente
su motori elettrici, pompe o dispositivi installati in strutture metalliche. Sono approvati per essere utilizzati
insieme ai relè differenziali Carlo Gavazzi DEA71 e DEB71.
Codice per l'ordine
Diametro interno Nome/codice componente
35 mm CTG035
50 mm CTG050
70 mm CTG070
120 mm CTG120
161 mm CTG160
210 mm CTG210
21/11/2023 CTG_DS_ITA Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 1
CTG
Trasformatore di corrente toroidale
21/11/2023 CTG_DS_ITA Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2